
Szczepienia przeciwko COVID-19 dzieci w wieku 12-18 lat - dane kontaktowe do koordynatorów szczepień w publicznych zakładach opieki zdrowotnej

Lp Nazwa podmiotu Dzielnica Imię i nazwisko koordynatora Numer telefonu Adres e- mail

1

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa Bemowo-Włochy Bemowo Włochy Monika Grzelak 515 031 094 marketing@zozbemowo.pl

2

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Warszawa - 

Białołęka  Białołęka Anna Stefaniak

22 519 33 47 lub 

663 777 035 anna.stefaniak@zozbialoleka.waw.pl

3

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Mokotów Mokotów i Wilanów Mariola Kowalska 663 269 125 mkowalska@zozmokotow.pl 

4

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Ochota Ochota i Ursus Dorota Grądzka 513 722 998
 d.gradzka@szpzlo-ochota.pl 

Praga Południe - Przychodnia ul. 

Saska 61 Beata Dutkowska 609 648 998
bdutkowska@szpzlo.praga-pld.pl

Praga Południe - Przychodnia ul. 

Abrahama 16 Urszula Malinowska 607 227 998
umalinowska@szpzlo.praga-pld.pl

Praga Południe - Ostrołęcka 4 Elżbieta Wójcik 606 721 725 ewojcik@szpzlo.praga-pld.pl

Praga Południe - Grochowska 339 Małgorzata Łapińska 667 339 099 mlapinska@szpzlo.praga-pld.pl 

5 Praga Południe - Styrska 44 Katarzyna Andrzejewska 607 208 088 kandrzejewska@szpzlo.praga-pld.pl 

6

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa Praga-Północ Praga Północ Barbara Szewczyk 692 487 144 barbara.szewczyk@spzlo.pl

7

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Rembertów Rembertów Angelika Rogowska 509 942 898 spzlo@post.pl 

8

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Targówek Targówek Iwona Puchalska

22 518 26 56 lub 

607 050 530 ipuchalska@zoztargowek.waw.pl

9

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Warszawa - 

Ursynów
Ursynów Katarzyna Łuczyniec 693 718 206 k.luczyniec@zozursynow.pl

10

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Wawer Wawer Danuta Cyperling 660 446 620 danuta.cyperling@zoz-wawer.waw.pl

Wesoła Maria Karolak 603 632 880

zozwesola@szpzlowesola.waw.pl DW: 

d.malecki@szpzlowesola.waw.pl

Wesoła Bareja Katarzyna 519 021 211

rejestracja2@szpzlowesola.waw.pl DW: 

d.malecki@szpzlowesola.waw.pl

11 Wesoła Anna Hawryluk 513 420 633

rejestracja4@szpzlowesola.waw.pl, DW:  

d.malecki@szpzlowesola.waw.pl

12

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Warszawa 

Wola-Śródmieście
Wola Śródmieście Agnieszka Szczepańska 535 015 439 a.szczepanska@zozwola.pl 

13

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Żoliborz Żoliborz i Bielany Alina Pobóg - Radałowicz 784 476 065 medycyna.szkolna@spzzlo.pl

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa Praga-Południe

Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Wesoła
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